MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 118/2021 SEPT, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2021

A Diretora do Setor de Educação Profissional e Tecnológica da
Universidade Federal do Paraná, no uso das atribuições que lhe são
conferidas, através da Portaria 600R, publicada em 18/11/2018 e o que
diz o Artigo 37 do Regimento Geral da Universidade Federal do Paraná,

                                                                                                                                                 RESOLVE:

I. Designar os(as) servidores(as) abaixo para compor a Comissão Permanente de Estudo das Demandas de Carga Horária Didática
(CPEDD) do SEPT:

Profa. Andréia de Jesus (SIAPE 1024538) - Chefia da SAAD - Presidente;

Carlos Alberto Moreira Roballo (SIAPE 0342793) Servidor da SAAD- Secretário.

a) com vigência de 09 de novembro de 2021 até 30 de junho de 2022:

Prof. Dieval Guizelini (SIAPE 1169967);

b) com vigência de 01 de agosto de 2021 a 30 de junho de 2022:

Profa. Ana Carolina de Araújo Silva (SIAPE 2362056).

c) com vigência de 01 de agosto de 2021 a 30 de junho de 2023:

Prof. Christian Mendez Alcantara (SIAPE 1046697);

Profa. Marion do Rocio Foerster (SIAPE 2489115).

II. Esta Portaria entre em vigência a partir de sua assinatura.

III. Revogam-se as Portarias 039 e 072/2021 SEPT e as disposições em contrário.

Profa. Dra. Flávia Lúcia Bazan Bespalhok

Diretora do SEPT/UFPR

Documento assinado eletronicamente por FLAVIA LUCIA BAZAN BESPALHOK, DIRETOR(A) DO SETOR DE EDUCACAO
PROFISSIONAL E TECNOLOGICA, em 09/11/2021, às 17:51, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 4012816 e o código CRC DF7FB144.

Referência: Processo nº 23075.049713/2020-55 SEI nº 4012816

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0